PRESS RELEASE 2020 年 1 月 15 日(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Roselia 10th Single「約束」の発

売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Roselia 10th Single「約束」本日発売！

Roselia10 枚目のシングルとなる本作には、スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーテ

ィ！」内で配信されたオリジナル楽曲を 2 曲収録。

表題曲の「約束」は、Roselia が踏み出す新たな一歩の象徴となる楽曲で、湊友希那(CV.相羽あいな)と今井

リサ(CV.中島由貴)によるボーカルの掛け合いが最大の特色。二人が織りなす寄り添い合うような美しい旋律

を、ぜひフルコーラスで堪能して頂きたい。

カップリングの「“UNIONS” Road」は壮大なスケールに力強いボーカルが映える、エモーショナルなナン

バー。宇田川あこ(CV.櫻川めぐ)と白金燐子(CV.志崎樺音)のハーモニーが印象的な楽曲だ。そのタイトルには

“5 人の道が一つになる”という意味が込められており、Roselia の絆を歌う楽曲に仕上がっている。

Blu-ray 付生産限定盤にはアニメ「BanG Dream! 3rd Season」 #2～#3 をアニメ本放送に先駆け収録。

覚悟を胸に未来へ進んで行く Roselia の最新作を、お聴き逃しなく！

Roselia 10th Single「約束」商品情報

Blu-ray 付生産限定盤：￥6,300(本体)+税

BRMM-10226

通常盤：￥1,300(本体)+税

BRMM-10227

◆タイトル

「約束」

 ◆発売日

Roselia 10th Single「約束」本日発売！

初回生産分には「BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020 最速先行抽選申込券」封入！

2020 年 1 月 15 日(水)

◆収録内容

 [CD]

1.約束

2.“UNIONS” Road

3.約束 -instrumental-

4.“UNIONS” Road -instrumental-

[Blu-ray]※Blu-ray 付生産限定盤のみ

・アニメ「BanG Dream! 3rd Season」#2～#3

・バンドリ！TV 特別編＃2(出演者：愛美、相羽あいな、櫻川めぐ)

◆初回生産分限定封入特典

・BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020 最速先行抽選申込券

・オリジナルキャラクターカード 1 枚(全 5 種)

  ・ヴァイスシュヴァルツ PR カード 1 枚(全 6 種)

   ※Blu-ray 付生産限定盤のみ、背景絵柄 1 種、箔押し 6 種のランダム封入。

音楽配信情報

◆配信 URL

iTunes：https://apple.co/2tGcplm

Apple Music：https://music.apple.com/jp/artist/roselia/1226561403

mora：https://mora.jp/artist/786080/

レコチョク：https://recochoku.jp/artist/2000790085/

◆配信キャンペーン

①Twitter 連動キャンペーン：https://bang-dream.com/news/757

1 月 8 日(水)より、各音楽配信サイトにて 3 週連続でリリースされる Poppin'Party、Roselia、RAISE A SUILEN

の新曲いずれかを Twitter にシェアいただき、ハッシュタグ「#バンドリ 3 バンド配信キャンペーン」を付け

て新曲の感想をツイートしてくれた方の中から、抽選で 2 組 4 名様に「BanG Dream! Special☆LIVE Girls

Band Party! 2020」チケットをプレゼントいたします。

キャンペーンの詳細は BanG Dream! (バンドリ！)公式 HP をご確認ください。

②ANiUTa(アニュータ)：https://aniuta.co.jp/contents/286859

アニソン定額聴き放題配信サービス「ANiUTa(アニュータ)」では、アニメ「BanG Dream! 3rd Season」放

送を記念して、特設ページを掲載中です。

さらに、楽曲レビューを投稿いただいた方の中から抽選で 1 名様に、相羽あいなさんの直筆サイン入り色紙

をプレゼントいたします。

キャンペーンの詳細は、アニュータ特設ページをご確認ください。

③レコチョク：https://bang-dream.com/news/759

音楽ダウンロードサービス 「レコチョク」では、1 月、3 月の BanG Dream!3 週連続リリースを記念して、

2 つのキャンペーンを開催いたします。

・5 月開催のライブチケットをプレゼント！

1 月、3 月にリリースされる BanG Dream!６タイトルをすべてアルバム購入いただいた方の中から抽選で 3

名様に「BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020」チケットをプレゼントいたします。

・購入者全員にオリジナルデジコンプレゼント！

1 月、3 月にリリースされる BanG Dream!６タイトルをすべてアルバム購入いただいた方全員に、BanG

Dream!オリジナルデジコンをプレゼントいたします。

https://apple.co/2tGcplm
https://music.apple.com/jp/artist/roselia/1226561403
https://mora.jp/artist/786080/
https://recochoku.jp/artist/2000790085/
https://bang-dream.com/news/757
https://aniuta.co.jp/contents/286859
https://bang-dream.com/news/759

BanG Dream!７タイトル連動購入キャンペーン開催！

キャンペーン詳細ページ：https://bushiroad-music.com/602

アニメ「BanG Dream! 2nd Season」#13、アニメ「BanG Dream! 3rd Season」#1～#13 が収録されている Blu-

ray 付 CD（通常盤は対象外）を、「連動購入特典対象店舗・EC ショップ」にて 7 タイトル連動購入（Poppin'Party

15thSG「イニシャル/夢を撃ち抜く瞬間に！」は、<キラキラ Ver.> <ドキドキ Ver.>のどちらかを購入で OK）

されたお客様に、対象 CD7 枚を収納出来る『キャラサイン入り描き下ろし収納 BOX』をプレゼントいたしま

す。

※「連動購入特典対象店舗・ＥＣショップ」は公式 HP をご確認ください。

このほかにも本作が対象商品となるキャンペーンを多数開催しております。詳細はブシロードミュージック公

式 HP 内特設ページ(https://bushiroad-music.com/601)をご確認ください。

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/602
https://bushiroad-music.com/601
https://bushiroad-music.com/